
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 132  del 11-09-2015

OGGETTO

PULIZIA  STRAORDINARIA LOCALI SCUOLA MEDIA "R.MASI". IMPEGNO DI SPESA ED
AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

Premesso che sono stati eseguiti lavori di manutenzione nell’edificio della Scuola
Media Statale “R.Masi” di questo Comune;
Che a seguito di tali lavori si rende necessario procedere ad una pulizia straordinaria
dei predetti locali prima dell’inizio del nuovo anno scolastico;
Che a tale scopo è stata interpellata la ditta “TOM SERVICE S.A.S.” di Tomeo
Generoso da Avellino - ditta che ha già effettuato per conto di questo Ente analoghi
lavori - che si è dichiarata disposta ad eseguire la pulizia dei locali  della scuola in
questione per un corrispettivo di € 600,00, oltre IVA;
Rilevata l’opportunità di provvedere;
Visto l’art. 183 del TUEL;
Richiamato il  vigente Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in
economia, approvato con Delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2009;

Acquisito in data odierna dal sito web dell'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici
di Lavori, Servizi e Forniture il Codice Identificativo Gara (CIG) n. ZB216069C4;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1°
Dicembre 2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
di affidare i lavori di pulizia dei locali della Scuola Media Statale “R.Masi” alla “TOM
SERVICE S.A.S.”  di Tomeo Generoso da Avellino - CIG: ZB216069C4;
di impegnare, per i motivi di cui in premessa, l’importo di Euro 732,00, sul Cap.
616/07, -  parte uscita, del Bilancio 2015;
di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-09-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


